Binis mihi litteris clementer maiestas vestra sacratissima mandat,¹ ut ex quindecim
miliū summa aliquam partem stipendiorum emeritorum palatino Ravensi,² castel-
lano Czechoviensi,³ Secignovio,⁴ etc. numerem. Humillime autem significo maiestati
5 vestrae sacratissimae nihil me eius pecuniae adhuc accepisse et tamen illi, quos modo
nominavi et maiestas vestra sacratissima litteris ad ipsos scriptis ad me remittere di-

In dorso annotatio archivistae adscripta: 13 april 1576
et al. man. Germanice: Secygnowsky ad Duditium weg<en>
seines habend<en> kriegsvolckes.

¹⁰ Voir. n° 800.

¹ Voir nos 790 et 798.

² Anzelm Gostomski.

³ Stanisław Tarnowski.

⁴ Jakub Secygniewski.

gnata est, statim acceptis eis ad me antequam ex Billitz discederem miserunt. Post huc quoque servitores suos ablegarunt graviter mecum expostulantes, ut testes esse possunt domini oratores,⁵ collegae mei, qui mecum una multorum et horum praesertim querelis
10 immodicis excruciantur. Me autem ea audire oportet, quae neque ipsis neque me decent.

Bathori regnum ingressus est⁶ cum 500 equitibus et 800 peditibus male — ut aiunt — instructis. Ad diem 19 Aprilis coronatio indicta est Bathori.⁷ Datur opera a quibusdam nostris, ut legatione ad ipsos Cracoviam missa impediatur, donec alius conventus indicatur caesarianorum, in quo tractetur de pacificatione et concordia cum ipsis.⁸

15 Sunt, qui velint maiestati vestrae sacratissimae terminum praefigi, ad quem nisi adsit, tum ut oboedientiam renuntient.⁹

De castellanatu Sendomiriensi etsi ipse¹⁰ in litteris suis nullam mentionem fecerit, nunciavit tamen per servitorem suum et praesens saepe a me petiit, sed commode factum est, quod in adventum maiestatis vestrae sacratissimae reiectus est.

20 Supplico dignetur illi et aliis in ipsa camera Silesiaca aut alibi, ubi maiestati vestrae sacratissimae rectius visum fuerit, pecuniam ordinare, nam peritioribus ad hanc provinciam quam ego sim opus est ac quorum fides in his rebus a nemine in dubium vocetur, ut audio istic a quibusdam per summam iniuriam de me fieri. Quod si quis re ipsa comprobare poterit, non recuso quodvis supplicii genus sponte subire. Quare supplico humillime, ut aliquis in Poloniam mittatur, qui inquiret sigillatim, si famulis meis fides
25 non adhibetur, quibus commissa fuit ea dispensatio.

Ad humillimam supplicationem meam quoque de statu rerum mearum privatarum supplico demisse, dignetur maiestas vestra sacratissima suo commodo benignum iussum dare.

30 !:Pocillator Lenciciensis!¹¹ nunc primum rediit a marsalco regni;¹² dubitare se dicit, ne proficiscatur Cracoviam cum castellano Miedzirecensi Gorcano¹³ et generali Poloniae maioris,¹⁴ domini referendarii¹⁵ fratre et aliis, ut Baal adorent. Id reliquum quoque facturi dicuntur.